
 

 
 

 

 
 

Raadsvoorstel 
 
 
 
 
 
Status:  besluitvormend 
 
 
 
 

  
Agendapunt:       
  
Onderwerp: Stand van zaken uitvoering coalitiedocument 
  
Datum:   
  
Portefeuillehouders: Noten, Von Martels, Agricola en Goldsteen 
  
Decosnummer: 170  
  

Informant: Henry van der Woude 
 E.h.vanderwoude@dalfsen.nl 
 T. (0529) 488324 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Voorstel: 
Kennis te nemen van de uitvoering van het coalitiedocument 2010 – 2014 en het overzicht van 
uitgevoerde werkzaamheden raadsperiode 2010 – 2014. 
 
 

 



2 
 
 
 
 

 

 
Inleiding:  
In 2010 is door de coalitiepartijen het coalitieakkoord 2010 – 2014 opgesteld. Basis voor het 
coalitieakkoord vormde het raadsdocument “Samen kiezen, samen doen!”. Nu aan het eind van de 
raadsperiode legt het college verantwoording af over de uitgevoerde werkzaamheden.  
 
Naast de taken voortvloeiende uit het coalitiedocument is er veel meer gedaan in de afgelopen 
raadsperiode. Om een volledig beeld te schetsen van de uitgevoerde werkzaamheden is er naast de 
verantwoording in het coalitiedocument ook een overzicht gemaakt van de beleidsontwikkelingen 
waaraan het college de afgelopen vier jaar aan heeft gewerkt.  
 
Voorstel  
Kennis te nemen van de stand van zaken uitvoering coalitieakkoord 2010 – 2014 en het overzicht met 
de overige werkzaamheden die zijn uitgevoerd.  
 
 
Bijlagen: 

• Overzicht stand van zaken uitvoering coalitiedocument 2010 – 2014 

• Overzicht uitgevoerde werkzaamheden raadsperiode 2010 – 2014 
 
 
 
 
 
 
 
Burgemeester en wethouders van Dalfsen, 
 
de burgemeester, de secretaris-directeur, 
drs. H.C.P. Noten drs. H. Zwart 



   
  
 
 
 

 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.              *, nummer <SEQUENCE>; 
 
overwegende dat er op basis van het raadsdocument “Samen Kiezen, samen doen!” een 
coalitiedocument is opgesteld en dat het college inzicht wil geven in de uitgevoerde werkzaamheden 
in de afgelopen raadsperiode; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
kennis te nemen van de stand van zaken uitvoering coalitiedocument en het overzicht met de 
daarnaast uitgevoerde werkzaamheden in de raadsperiode 2010 – 2014.  
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van              *. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
drs. H.C.P. Noten             J. Leegwater MSc  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


